Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.12.2016 г.      №    865
пос. Омсукчан
	Об утверждении Списков граждан включенных в муниципальную программу «Содействие в расселении граждан, проживающих в  неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы»

В целях реализации постановлений администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015г. №  75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах», от 25.03.2015г. № 207 «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты на приобретение гражданам, проживающим в неперспективных поселках Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства», администрация Омсукчанского городского округа
Постановляет:
1. Утвердить списки граждан включенных в муниципальную программу «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы» по категориям на 01.01.2017г.:

1.1. Список № 1 – инвалиды, согласно приложению № 1.

1.2.  Список № 2 – пенсионеры, согласно приложению № 2.

1.3.  Список № 4 – работающие, согласно приложению № 3.
2. Отделу экономики администрации Омсукчанского городского округа обеспечить свободный доступ к спискам граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела экономики Смаль В.И.
4. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава  администрации                                                             С.П. Кучеренко